1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                                                        Mogi Mirim, 21 de agosto de 2023

Ofício 230/2023

À Senhora

Lucélia de Cássia Rezende

Gerente do Banco do Brasil em Mogi-Mirim - SP

Praça Rui Barbosa nº 32, Centro

13800-002 – Mogi Mirim – SP
ASSUNTO: Delegação de Poderes

Senhora Gerente,
Venho por meio deste informar a delegação de poderes de movimentação financeira da conta bancária de titularidade da Câmara Municipal de Mogi-Mirim, CNPJ nº 49.626.864/0001-02.

Para isso, ficam designados a 1ª Secretária, Senhora Mara Cristina Choquetta, portadora do R.G. nº 19.272.970-6 SSP-SP e do CPF/MF nº 104.946.598/90, em conjunto com o Presidente, Senhor Dirceu da Silva Paulino, portador do R.G. nº 27.727.473-4 SSP-SP e do CPF nº 265.575.208/22, mediante a atribuição dos seguintes poderes:

I – Abrir e encerrar contas de depósito;

II – Consultar e emitir saldos, extratos e comprovantes;

III – Emitir cheques, requisitar talonários de cheques e retirar cheques devolvidos;

IV – Endossar, sustar/contra-ordenar, cancelar, e baixar cheques;

V – Efetuar transferências e pagamentos por meio eletrônico;

VI – Efetuar resgates e aplicações financeiras;

VII – Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

VIII – Liberar arquivos de pagamentos

IX – Solicitar saldos e extratos de investimentos;

Atenciosamente

Dirceu da Silva Paulino

Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]